
Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 
25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

24-371
ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN03720241018330 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale d'Indre-et-Loire, 

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L452-35, 

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion, 

Vu les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories "A", "B" et "C" faites au Centre de Gestion 
d'Indre-et-Loire par les collectivités territoriales et établissements publics locaux de son ressort qui lui sont, ou 
non, affiliés, conformément aux articles L 313-4 et L 452-36 du code général de la fonction publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les annulations de déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 
conformément au document ci-annexé qui comporte 77 déclarations. 

Article 2 : 

Monsieur le Directeur du Centre de Gestion d'Indre-et-Loire certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe 
que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal Administratif compétent 
dans un délai de 2 mois à compter de sa publication. Le Tribunal Administratif peut être saisi au moyen de 
l'application informatique télérecours citoyen accessible par le biais du site www.telerecours.fr. 

Ampliation du présent arrêté sera adressé à la Préfecture d'Indre-et-Loire. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site https://www.emploi-territorial.fr, rubrique 
« Publicité des arrêtés », ainsi que sur le site internet du Centre de gestion http://cdg37.fr, rubrique « Emploi / 
Publicité légale ». 

Fait à TOURS le 17/10/2024 

Le Président du Centre de Gestion, 

Michel GILLOT 

Section 11

https://www.emploi-territorial.fr/
http://cdg37.fr/


Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité Date 
d’annulation 

N° du précédent 
arrêté 

CDG37-2020-12-
6994 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire comptable (H/F) La date de recrutement a 
changé 

SIGEMVI 18/09/2024 RDV38_20-377 

CDG37-2021-04-
740 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

Agent spécialisé des écoles 
maternelles 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 RDV38_21-126 

CDG37-2021-04-
741 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

Agent spécialisé des écoles 
maternelles 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 RDV38_21-126 

CDG37-2021-04-
742 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

agent spécialisé des écoles 
maternelles 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 RDV38_21-126 

CDG37-2021-05-
7581 

Médecin de 1ère 
classe, Médecin 
de 2ème classe, 
Médecin hors-
classe 

Médecin responsable de pôle 
PMI 

Recrutement sur un autre 
grade 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

11/09/2024 RDV38_21-183 

CDG37-2021-07-
1435 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

UN AGENT TERRITORIAL 
SPECIALISE DES ECOLES 
MATERNELLES (F/H) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 RDV38_21-212 

CDG37-2021-10-
255 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 RDV38_21-260 

CDG37-2021-10-
4971 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 RDV38_21-269 

CDG37-2021-11-
1595 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie Suppression du poste MAIRIE DE SAINT FLOVIER 23/07/2024 RDV38_21-280 

V0372202005387 Assistant socio- Adjoint(e) au responsable pôle Recrutement sur un autre CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 11/09/2024 03720220211953 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

69001 éducatif, 
Conseiller socio-
éducatif 

enfance grade ET LOIRE 

V0372202005525
62001 

Attaché, 
Assistant socio-
éducatif 

Référent(e) évaluation enfance Recrutement sur un autre 
grade 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

11/09/2024 03720220225164 

V0372202005573
63001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220225164 

V0372202005591
86001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220304302 

V0372206006665
28001 

Rédacteur Conseiller(ère) conjugal(e) et 
familial(e) - PMI Loches 

Recrutement sur un autre 
grade 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

11/09/2024 03720220610808 

V0372206006752
42001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220624024 

V0372206006752
42002 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220624024 

V0372206006798
16001 

Puéricultrice puériculteur(trice) - MDS 
Loches H/F 

Recrutement sur un autre 
grade 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

11/09/2024 03720220624024 

V0372208007582
84001 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

2 AGENTS TERRITORIAUX 
SPECIALISES DES ECOLES 
MATERNELLES (FH) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220826973 

V0372208007582
84002 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

2 AGENTS TERRITORIAUX 
SPECIALISES DES ECOLES 
MATERNELLES (FH) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220826973 

V0372208007583
01001 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

2 AGENTS TERRITORIAUX 
SPECIALISES DES ECOLES 
MATERNELLES (FH) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220826973 

V0372208007583
01002 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

2 AGENTS TERRITORIAUX 
SPECIALISES DES ECOLES 
MATERNELLES (FH) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720220826973 

V0372211008423 ATSEM principal AGENT TERRITORIAL Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720221118253 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

56001 de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

SPECIALISE DES ECOLES 
MATERNELLES (FH) 

V0372211008423
83001 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

AGENT TERRITORIAAL 
SPECIALISE DES ECOLES 
MATERNELLES (FH) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720221118253 

V0372303009592
34001 

Educateur  des 
APS 

MNS Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE JOUE LES TOURS 02/10/2024 03720230303911 

V0372306010664
65001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

Chef d'équipe : entretien des 
locaux et ATSEM H/F 

Absence de candidature 
adaptée 

MAIRIE D'AVOINE 08/08/2024 03720230616564 

V0372306010667
75001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Assistant d'Enseignement 
Artistique H/F 

Annulation du recrutement SIGEMVI 01/08/2024 03720240726013 

V0372307011158
55001 

ATSEM principal 
de 1ère classe, 
ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720230713008 

V0372307011158
55002 

ATSEM principal 
de 1ère classe, 
ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720230713008 

V0372309011841
50001 

Adjoint 
technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

Annulation du recrutement MAIRIE DE CIVRAY SUR ESVES 26/09/2024 03720230915986 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

milieu rural (h/f) 
V0372309011917
76001 

Adjoint 
technique 

Animateur (trice) Prévention 
des déchets et du tri 

Absence de candidature 
adaptée 

CC GATINE-RACAN 30/07/2024 03720230922101 

V0372311012562
69001 

Agent de 
maîtrise 

Chargé de travaux (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

SI D'ENERGIE D'INDRE ET LOIRE 01/10/2024 03720231117037 

V0372401013101
72001 

Adjoint 
administratif 

Assistant/Assistant  de 
direction (F/H) 

Absence de candidature 
adaptée 

CC GATINE-RACAN 31/07/2024 03720240105786 

V0372402013404
12001 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720240209363 

V0372402013658
86001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Gestionnaire commande 
publique (H/F) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CC LOCHES SUD TOURAINE 24/09/2024 03720240304709 

V0372402013674
98001 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720240304709 

V0372402013684
81001 

ATSEM principal 
de 2ème classe, 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

ATSEM (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 23/07/2024 03720240304709 

V0372403270012
49001 

Puéricultrice, 
Puéricultrice hors 
classe, Infirmier 
en soins 
généraux, 
Infirmier en soins 

Evaluateur d'informations 
préoccupantes H/F 

Recrutement sur un autre 
grade 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

18/09/2024 03720240329121 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

généraux hors 
classe, Educateur 
de jeunes 
enfants, 
Educateur de 
jeunes enfants 
de classe 
exceptionnelle 

V0372403270014
10001 

Attaché, Attaché 
principal 

Un directeur général délégué 
Education, Développement 
Sportif et Social  (F/H) 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE TOURS 24/09/2024 03720240329121 

V0372404013791
21001 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Chargé(e) du recrutement Annulation du recrutement MAIRIE DE JOUE LES TOURS 23/09/2024 03720240412347 

V0372404170012
95001 

Bibliothécaire, 
Bibliothécaire 
principal, 
Assistant de 
conservation 
principal de 1ère 
classe, Assistant 
de conservation 
principal de 
2ème classe 

Responsable de la 
Médiathèque 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 08/08/2024 03720240419467 

V0372405060005
25001 

Technicien Un conducteur de travaux 
bâtiment (h/f) 

Annulation du recrutement CC GATINE-RACAN 30/07/2024 03720240517886 

V0372405270021
40001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Un professeur d'arts plastiques 
- Spécialité Modelage (h/f) 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 23/08/2024 03720240531084 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

principal de 
2ème classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

V0372405290008
94001 

Attaché Chargé de mission communs 
numériques RSA (h/f) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

19/07/2024 03720240531084 

V0372405310008
84001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Coordinateur comptable et 
chargé de gestion financière 
(H/F) 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT CYR SUR LOIRE 14/10/2024 03720240607221 

V0372406013825
70001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de Mairie Itinérant 
(H/F) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CDG D'INDRE ET LOIRE 06/08/2024 03720240705680 

V0372406070005
84001 

Attaché Coordonnatrice de la cité 
éducative 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE JOUE LES TOURS 24/09/2024 03720240614310 

V0372406140014
94001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

Un professeur de musique - 
Spécialité Trombone - h/f 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 23/08/2024 03720240621432 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372406240013
90001 

Rédacteur Chargé(e) de Communication Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE FONDETTES 24/07/2024 03720240628526 

V0372407050006
36001 

Adjoint 
technique 

Agent de restauration Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE MONTLOUIS SUR LOIRE 01/08/2024 03720240712782 

V0372407050007
78001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 

Professeur(e) de Hautbois Absence de candidature 
adaptée 

CC TOURAINE VAL DE VIENNE 07/10/2024 03720240712782 

V0372407090018
18001 

Emploi 
contractuel de 
cat. A 

Responsable de la restauration 
municipale 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE JOUE LES TOURS 22/07/2024 03720240712782 

V0372407090020
49001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Instructeur des aides à 
l'habitat privé/ANAH H/F - h/f 

Annulation du recrutement CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

18/09/2024 03720240712782 

V0372407100001
16001 

Adjoint 
d'animation 

ANIMATEUR ENFANCE-
JEUNESSE - H/F 

Recrutement sur un autre 
grade 

CC LOCHES SUD TOURAINE 26/08/2024 03720240712782 

V0372407160023
25001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe, 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 

Enseignant artistique - 
Spécialité Clarinette (H/F) 

Erreur matérielle (doublon) CC CHINON VIENNE ET LOIRE 30/08/2024 03720240719910 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372407170014
68001 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68002 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68003 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68004 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372407170014
68005 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68006 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68007 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68008 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

V0372407170014
68009 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407170014
68010 

Adjoint 
d'animation, 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 

Des animateurs·trices 
périscolaires 

Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE SAINT AVERTIN 04/10/2024 03720240719910 

V0372407230009
61001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Le temps de travail ne 
convient pas 

CC TOURAINE-EST VALLEES 09/08/2024 03720240726013 

V0372407230009
64001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

La date de recrutement a 
changé 

CC TOURAINE-EST VALLEES 05/09/2024 03720240726013 

V0372407250018
42001 

Adjoint 
technique 

agent polyvalent (H/F) Le temps de travail ne 
convient pas 

SIVU DU REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE DE L'INDROIS 

02/08/2024 03720240802137 

V0372407310000
30001 

Emploi 
contractuel de 
cat. C 

Faucheur (H/F) Recrutement sur un autre 
grade 

CC CHINON VIENNE ET LOIRE 30/08/2024 03720240802137 

V0372408020009
27001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Animateur/rice NATURA 2000 
- Territoire Engage pour la 
Nature 

Recrutement sur un autre 
grade 

CC TOURAINE OUEST VAL DE LOIRE 11/10/2024 03720240809238 

V0372408090012 Adjoint adm. Chargé de développement Annulation du recrutement MAIRIE DE SAVONNIERES 13/09/2024 03720240823427 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

61001 principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
administratif 

culturel et de la 
communication (h/f) 

V0372408230008
84001 

Ingénieur, 
Ingénieur 
principal, 
Ingénieur hors 
classe 

Chef(fe) de service H/F Annulation du recrutement CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

17/10/2024 03720240830547 

V0372409060002
44001 

Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

Responsable du service 
Bâtiment et Logistique 

Erreur matérielle (doublon) MAIRIE DE FONDETTES 25/09/2024 03720240913758 

V0372409060006
40001 

Agent de 
maîtrise 

Agent polyvalent logistique Recrutement sur un autre 
grade 

MAIRIE DE FONDETTES 25/09/2024 03720240913758 

V0372409110002
51001 

Adjoint 
administratif , 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'Etat Civil (h/f) Annulation du recrutement MAIRIE DE TOURS 30/09/2024 03720240913758 

V0372409160007
40001 

Adjoint 
technique 

Agent polyvalent (h/f) Erreur matérielle (doublon) MAIRIE D'ESVRES SUR INDRE 24/09/2024 03720240920878 

V0372409160010
99001 

Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 

Gestionnaire foncier (H/F) Erreur matérielle (doublon) CONSEIL DEPARTEMENTAL D'INDRE 
ET LOIRE 

09/10/2024 03720240920878 



Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Indre-et-Loire 

25 RUE DU REMPART - CS 14135 37041 TOURS CEDEX 1 - Tel : 02 47 60 85 00 

classe 
V0372410080011
50001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Conseiller en prévention et 
valorisation des déchets 

Recrutement sur un autre 
grade 

CC TOURAINE OUEST VAL DE LOIRE 15/10/2024 03720241011208 

 



 

 

 

 

 

 

 




